
 
 
 

UFF. DAC  Roma, 24.2.2021 

DET. N. 229 

 Oggetto: Aggiudicazione procedura per servizi in materia di personale,  

collaboratori e borsisti, rimborsi spese e carte di credito, 

adempimenti fiscali e tributari, contabilità. 

 

Federazione Ordini Farmacisti Italiani 
00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO (06) 4450361 – TELEFAX (06) 4941093 

CODICE FISCALE n°  00640930582 

e-mail: posta@fofi.it – sito: www.fofi.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

- vista la propria precedente determinazione n. 218 del 5.2.2021; 

- visti i verbali del RUP in data 22.2.2021 e 24.2.2021 nei quali è indicato che la società FCM 

Consulting srl, a seguito di verifica del possesso dei requisiti ed avendo presentato l’offerta 

al prezzo più basso (€ 208.800,00), è risultata aggiudicataria dell’appalto per la fornitura di 

servizi in materia di personale, collaboratori e borsisti, rimborsi spese e carte di credito, 

adempimenti fiscali e tributari, contabilità per la Federazione; 

- ritenuto pertanto di procedere, in esito alla procedura negoziata, all’affidamento alla società 

FCM Consulting srl dell’appalto per la fornitura di servizi in materia di personale, 

collaboratori e borsisti, rimborsi spese e carte di credito, adempimenti fiscali e tributari, 

contabilità per la Federazione, per 36 mesi a decorrere dal 1.3.2021 al costo di € 208.800,00 

oltre IVA; 

 

 

DETERMINA 

 

- di affidare alla società FCM Consulting srl l’appalto per la fornitura di servizi in materia di 

personale, collaboratori e borsisti, rimborsi spese e carte di credito, adempimenti fiscali e 

tributari, contabilità per la Federazione, per 36 mesi a decorrere dal 1.3.2021 al costo di € 

208.800,00 oltre IVA; 

- di demandare al RUP i successivi adempimenti sul sito dell’ANAC. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

(Marco Di Tommasi) 
 

mailto:fofi@fofi.it
http://www.fofi.it/

		2021-02-24T10:10:01+0100
	Di Tommasi Marco




